关于开通国际铜期货交易权限有关事项的通知

尊敬的投资者：

根据上海国际能源交易中心（以下简称能源中心）通知

安排，国际铜期货将于 2020 年 11 月 19 日正式挂牌交易，

现将国际铜期货交易权限有关事项通知如下：

一、已完成投资者适当性且已在我司具有能源中心交易

权限的存量客户，将自动获取国际铜的交易权限。

二、不具有能源中心交易权限的客户及已具有能源中心

交易权限但未完成投资者适当性的客户，需通过我司投资者

适当性和交易者适当性综合评估后，方可开通国际铜的交易

权限。

若有任何疑问或申请关闭该权限，请拨打我司客服热线

400-0988-278或0731-82199156进行咨询。另外新品种上市，

市场不确定性因素较多，再次提醒您熟悉交易规则，理性投

资，谨慎运作。

特此通知。

客户服务中心

2020 年 11 月 3 日

	关于开通国际铜期货交易权限有关事项的通知